V případě prodlení s plněním závazku zaplatit sjednanou cenu ze strany objednatele bude hrazen 

úrok z prodlení v zákonné výši.

5.5.5

V případě porušení povinnosti mlčenlivosti podle odst. 4.1.4 této smlouvy poskytovatelem bude 

hrazena smluvní pokuta ve výši 150.000,- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) za každé 

porušení takové povinnosti.

5.5.6

V případě porušení povinnosti mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti 

s výkonem podnikatelské činnosti poskytovatelem podle odst. 4.1.6 této smlouvy bude hrazena

[...]

ustanovení o zachování mlčenlivosti, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají 

trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.

VII. Cena plnění a platební podmínky

7.1

Smluvní strany sjednávají, že celková cena za plnění dle této smlouvy činí nejvýše 1.200.000,- Kč

(slovy: jeden milion dvě stě tisíc korun českých) bez DPH.

7.2

Cena za provedení prací zahrnutých do paušálu pravidelného servisu dle bodu 1.1.1 (bod 1. přílohy č. 

2 této smlouvy – Položkový rozpočet plnění) činí 4.580,- Kč (slovy: čtyři tisíce pět set osmdesát korun 

českých) bez DPH za každý měsíc.

7.3

Ceny za provedení odborných zkoušek, inspekčních prohlídek a ročních prohlídek a zkoušek se 

zatížením a promazáním plošiny dle bodu 1.1.2 této smlouvy budou účtovány po řádném předání 

písemné zprávy dle odst.